

ლენტეხის მუნიციპალიტეტის სოფ. ტვიზში მდინარე მუხრას კალაპოტის გაწმენდის , ნაპირსამაგრი ჯებირების მოწყობის სამუშაოები

ნაკრები ხარჯთაღრიცხვა

შეღებენილია: მ.შ.პ. I კვარტლის მიხედვით
 ღირებულება: 2020 წლის მიმდინარე ფასები

დანართი №1

№	სამუშაოების დასახელება	ბანზ. ერთეული	ღირებულება ლარი	მათ შორის ხელფასი
1	2	3	4	5
1	დანართი 1.1 I მონაკვეთი	ლარი		
2	დანართი 1.2 II მონაკვეთი	ლარი		
3	დანართი 1.3 III მონაკვეთი	ლარი		
	ჯამი			
	ბაუთვალისწინებული ხარჯები	5%		
	ჯამი			
	დაბრუნებითი საპენსიო გადასახადი (ხელფასიდან)	2%		
	ჯამი			
	დ.ღ.ბ.	18%		
	სულ ჯამი			

ინსპექტირებული

I. მონაკვეთი

ობიექტის ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა

შეღებინა: მ.შ.პ. II კვარტლის მიხედვით
 ღირებულება: 2020 წლის მიმდინარე ფასები

დათარიღებული
 1

№	საფუძველი	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		მანქანა მექანიზმები		ჯამი
				ერთეული	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
I. მდინარის კალპოტის გასწორებაზონების და დადრმაგების სამუშაოები												
1	ს.წ. და წ. 1-66-9	მოსამზადებელი სამუშაოები, გრუნტის გასწორება დამუშავება ბულდოზერით და გადაადგილება 10მ-დე	მ ³		1530							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.00216	3.3048							
		ბულდოზერი 96 კვტ (130 ცხ.ძ.)	მანქ/სთ	0.00786	12.0258							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.00428	6.5484							
2	ს.წ. და წ. 1-53-14	ექსკავატორის მუშაობა მდინარის კალპოტში	მ ³		4080							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.0178	72.624							
		ექსკავატორი მუხლუხა სვლაზე 0,65 მ ³	მანქ/სთ	0.0388	158.304							
3	1-60-6	კალპოტიდან ამოღებული გრუნტის გადაადგილება ბულდოზერით ქვა-ყრილი რისბერმის კედლის მოსაწყობად და სამანქანო გზის აღსადგენათ	მ ³		4080							
		ბულდოზერი 96 კვტ (130 ცხ.ძ.)	მანქ/სთ	0.00496	20.2368							
		გრუნტის გადაადგილება ავტოთვითმცვლელით 1 კმ-დე	ტ.		2448							
4	ს.წ. და წ. 1-51-6	სავალი გზის მოსწორება მოშანდაკება მექანიზმებით	მ ³		1112.73							
		ავტოგრეიდერი საშუალო 79 კვტ (108 ცხ.ძ.)	მანქ/სთ	0.0135	15.0218							
		ტრაქტორი მუხლუხა სვლაზე 79 კვტ (108 ცხ.ძ.)	მანქ/სთ	0.0143	15.9120							
		ბულდოზერი 79 კვტ (108 ცხ.ძ.)	მანქ/სთ	0.0219	24.3687							
II. დამცავი კედლის მოწყობა												
1	ს.წ. და წ. 1-66-9	მოსამზადებელი სამუშაოები, გრუნტის გასწორება დამუშავება ბულდოზერით და გადაადგილება 10მ-დე	მ ³		640							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.00216	1.3824							
		ბულდოზერი 96 კვტ (130 ცხ.ძ.)	მანქ/სთ	0.00786	5.0304							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.00428	2.7392							

ინსპექტირებული

II. მონაკვეთი

ობიექტის ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა

შეღებნილია: მ.შ.პ. II კვატრის მიხედვით

დათარიღებულია: 2020 წლის მარტი

დირექტორი: 2020 წლის მარტი

№	საშუალო	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		მანქანა მექანიზმები		ჯამი
				ერთეული	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
I. მდინარის კალპოტის გასწორება-ზონების და დაღრმავების სამუშაოები												
1	ს.ნ. და წ. 1-66-9	მოსამზადებელი სამუშაოები, გრუნტის გასწორება დაამუშვება ბულდოზერით და გადაადგილება 10მ-დე	მ ³		1800							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.00216	3.888							
		ბულდოზერი 96 კვტ (130 ცხ.ბ.)	მანქ/სთ	0.00786	14.148							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.00428	7.704							
2	ს.ნ. და წ. 1-53-14	ექსკავატორის მუშაობა მდინარის კალპოტში	მ ³		2880							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.0178	51.264							
		ექსკავატორი მუხლუხა სვლაზე 0,65 მ ³	მანქ/სთ	0.0388	111.744							
3	1-60-6	კალპოტიდან ამოღებული გრუნტის გადაადგილება ბულდოზერით ქვა-ყრილი რისბერმის კედლის მოსაწყობად და სამანქანო გზის აღსადგენათ	მ ³		2880							
		ბულდოზერი 96 კვტ (130 ცხ.ბ.)	მანქ/სთ	0.00496	14.2848							
		გრუნტის გადაადგილება ავტოვითმცლელით 1 კმ-დე	ტ.		1728							
4	ს.ნ. და წ. 1-51-6	სავალი გზის მოსწორება მოშანდაკება მექანიზმებით	მ ³		785.45							
		ავტორეიდერი საშუალო 79 კვტ (108 ცხ.ბ.)	მანქ/სთ	0.0135	10.6036							
		ტრაქტორი მუხლუხა სვლაზე 79 კვტ (108 ცხ.ბ.)	მანქ/სთ	0.0143	11.2320							
		ბულდოზერი 79 კვტ (108 ცხ.ბ.)	მანქ/სთ	0.0219	17.2015							
II. დამცავი კედლის მოწყობა												
1	ს.ნ. და წ. 1-66-9	მოსამზადებელი სამუშაოები, გრუნტის გასწორება დაამუშვება ბულდოზერით და გადაადგილება 10მ-დე	მ ³		1500							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.00216	3.24							
		ბულდოზერი 96 კვტ (130 ცხ.ბ.)	მანქ/სთ	0.00786	11.79							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.00428	6.42							

ინსპექტირებული

III. მონაკვეთი

ობიექტის ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა

შეღებენილია: მ.შ.პ. II კვარტლის მიხედვით

დანართი №1-1

ღირებულება: 2020 წლის მიმდინარე შასეპი

№	საფუძველი	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		მანქანა მექანიზმები		ჯამი
				ერთეული	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
I. მდინარის კალპოტის გასწორებაზოფენების და დაღრმავების სამუშაოები												
1	ს.ნ. და წ. 1-66-9	მოსამზადებელი სამუშაოები, გრუნტის გასწორება დამუშვება ბულდოზერით და გადაადგილება 10მ-დე	მ ³		13750							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.00216	29.7							
		ბულდოზერი 96 კვტ (130 ცხ.მ.)	მანქ/სთ	0.00786	108.075							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.00428	58.85							
2	ს.ნ. და წ. 1-53-14	ექსკავატორის მუშაობა მდინარის კალპოტში	მ ³		46200							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.0178	822.36							
		ექსკავატორი მუხლუხა სვლაზე 0,65 მ ³	მანქ/სთ	0.0388	1792.56							
3	1-60-6	კალპოტიდან ამოღებული გრუნტის გადაადგილება ბულდოზერით ქვა-ყრილი რისბერმის კედლის მოსაწყობად	მ ³		46200							
		ბულდოზერი 96 კვტ (130 ცხ.მ.)	მანქ/სთ	0.00496	229.152							
		გრუნტის გადაადგილება ავტოთვითმცვლელით 1 კმ-დე	ტ.		27720							
4	ს.ნ. და წ. 1-51-6	სავალი გზის მოსწორება მოშანდაკება მექანიზმებით	მ ³		12600.00							
		ავტოგრეიდერი საშუალო 79 კვტ (108 ცხ.მ.)	მანქ/სთ	0.0135	170.1000							
		ტრაქტორი მუხლუხა სვლაზე 79 კვტ (108 ცხ.მ.)	მანქ/სთ	0.0143	180.1800							
		ბულდოზერი 79 კვტ (108 ცხ.მ.)	მანქ/სთ	0.0219	275.9400							
II. დამცავი კედლის მოწყობა												
1	ს.ნ. და წ. 1-66-9	მოსამზადებელი სამუშაოები, გრუნტის გასწორება დამუშვება ბულდოზერით და გადაადგილება 10მ-დე	მ ³		2950							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.00216	6.372							
		ბულდოზერი 96 კვტ (130 ცხ.მ.)	მანქ/სთ	0.00786	23.187							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.00428	12.626							

